
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.11.2023 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 14:15 Beigas: 15:40 Skat.: 38 Spēles Nr.: 22

Rīgas HS Daugavpils Sporta Skola5 : 6
(0:2, 1:4, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĀRINIEKS Edgars, FURSA Renē  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 GENERALOVS Dmitrijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 SILOVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 10:04 0:1 DSS VS 25 SALCEVIČS Markuss JAKIMOVIČS Danila #27
Vārti 13:58 0:2 DSS VS 29 KITOVS Emīls  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 19:45 0:3 DSS VS 17 PETROVS Timurs JAKIMOVIČS Danila #27
Vārti 20:11 0:4 DSS VS 27 JAKIMOVIČS Danila GRIŠANOVS Arturs #20
Vārti 21:08 0:5 DSS VS 33 GRIŅKO Artūrs KITOVS Emīls #29
VS 21:08  RHS  1 GENERALOVS Dmitrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 21:08  RHS  22 KALNIŅŠ Magnuss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 21:36 1:5 RHS VS 9 KUZNETSOV Gleb  
Vārti 25:12 1:6 DSS VS 10 SIDOROVS Maksims JAKIMOVIČS Danila #27
Nor. 27:53 29:53 DSS  4 SERGEJEVIČS Adrians Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 34:03 2:6 RHS VS 17 POLIS Markuss BOGDANOVS Iļja #23, SIDORENKOVS
Timurs #8

Vārti 36:02 3:6 RHS VS 8 SIDORENKOVS Timurs POLIS Markuss #17
Nor. 40:07 42:07 DSS  4 SERGEJEVIČS Adrians Klupināšana
30 sek. 40:07  RHS     
Vārti 42:43 4:6 RHS VS 16 OBUKS Martins BIEZAIS Jānis #30
30 sek. 43:47  DSS     
Vārti 44:14 5:6 RHS VS 27 JURGELIS Mateo KUZNETSOV Gleb #9
VS 44:40  RHS  22 KALNIŅŠ Magnuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DSS  1 SILOVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 01.02.2026 (05:51) LHF_protokols_RHS_DSS_20231111_22_18293.pdf



Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GENERALOVS Dmitrijs 0 0 0.00 21:08
22 KALNIŅŠ Magnuss 0 0 0.00 23:32

Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SILOVS Aleksandrs 0 0 0.00 45:00
30 SIVAČEVS Marks 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A STRONGINS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U RAVA Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BERESŅEVS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SIDORENKOVS Timurs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KUZNETSOV Gleb 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ANCVEIRS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A NAGLIS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OBUKS Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U POLIS Markuss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ROGA Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BOGDANOVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VANAGS Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JURGELIS Mateo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A BIEZAIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A LOKMANIS Rūdolfs Elmārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JEĻISEJEVS Pāvels

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A SERGEJEVIČS Adrians 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U JANUŠKEVIČS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SUTĀNS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SIDOROVS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KIŠŅAKOVS Dans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PETROVS Timurs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GRIŠANOVS Arturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BIRZNIEKS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GAVRILOVS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SALCEVIČS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JAKIMOVIČS Danila 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KITOVS Emīls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GRIŅKO Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U DAŅILOVS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 5 11 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VABIŠČEVIČS Renāts
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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